
UCHWAŁA NR XIV/134/2019
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 
2019 rok

Na podstawie art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 852) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696 i 1815) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/19/2018 Rady Gminy Warlubie z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2019 rok wprowadza się zmiany do załącznika nr 2, 
który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska

Id: E2391F46-780B-4B52-B7BF-F54A21E40237. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/134/2019

Rady Gminy Warlubie

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Preliminarz wydatków na realizację Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Lp. Wyszczególnienie zadań Planowane 
nakłady na 

2019 r.

Zmiany Planowane 
nakłady po 

zmianach na 
2019 r. 

4210 1. Zakup materiałów i 
wyposażenia

zakup materiałów 
profilaktycznych - ulotki, 
plakaty, filmy w celu 
zaprezentowania ich uczniom 
podczas zajęć lekcyjnych i 
pozalekcyjnych

500,00 0,00 500,00

851 85153

4300 2. Zakup usług pozostałych

- organizowanie warsztatów, 
szkoleń, przedstawień 
profilaktycznych w szkołach 
z uwzględnieniem zagadnień 
dotyczących zapobiegania 
narkomanii

- promocja zdrowego stylu 
życia z uwzględnieniem 
zagadnień dotyczących 
zapobiegania narkomanii

2136,44 + 1063,56 3200,00

Razem
2636,44 + 1063,56 3700,00

Id: E2391F46-780B-4B52-B7BF-F54A21E40237. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 182 pkt. 1  ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277) Gmina pobiera opłaty za zezwolenia na
sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych, które stanowią źródło finansowania Gminnych Programów
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnych Programów Przeciwdziałania
Narkomanii.

Zmiany w preliminarzu spowodowane są koniecznością uwzględnienia większych niż planowano
wpływów środków finansowych i dostosowanie zaplanowanych wydatków na poszczególne zadania do
wykonania w 2019 roku.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione.

  

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska 

Id: E2391F46-780B-4B52-B7BF-F54A21E40237. Podpisany Strona 1




